
О перераспределении земельных 

участков 

 
 

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью 

«ГРАНИТ» от 12.08.2019 № 30/02295, в соответствии со статьей 39.27 Земельного 

кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

постановлением мэрии города Новосибирска от 17.04.2019 № 1417 «О проекте 

планировки и проектах межевания территории, ограниченной створом 

Октябрьского моста, ул. Зыряновской, полосой отвода железной дороги, створом 

Бугринского моста, береговой линией реки Оби, в Октябрьском и Первомайском 

районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать земельные участки ЗУ 1 площадью 0,5868 га, ЗУ 2 площадью 

0,3123 га и ЗУ 3 площадью 0,0077 га в результате перераспределения земельных 

участков с кадастровыми номерами 54:35:074455:51 площадью 0,5946 га и 

54:35:074455:69 площадью 0,3123 га.  

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование 

постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Устьянцева 

2275462 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     24.09.2019  №     3556       

 


